UBND  QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN CAO VÂN

                Số:         /TB-THTCV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

 TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN

I. Vị trí công tác cần tuyển:

- Giáo viên giảng dạy văn hóa:  03 người

  - Giáo viên giảng dạy Anh văn: 02 người

  - Giáo viên giảng dạy Tin học- Công nghệ:  01 người

II. Điều kiện dự tuyển:

- Bằng tốt nghiệp đại học sư phạm trở lên hoặc bằng tốt nghiệp đại học các

chuyên ngành phù hợp với bộ môn giảng dạy và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ

sư phạm.

- Chứng chỉ Tin học (Ứng dụng CNTT cơ bản) đối với vị trí giáo viên văn hóa

và ngoại ngữ

- Đã có kinh nghiệm giảng dạy thực tế ở các trường (ưu tiên ứng viên đã giảng

dạy tại trường).

- Am hiểu mục tiêu, chương trình giáo dục của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Năng lực sư phạm vững vàng, am hiểu tâm lý học sinh.

- Quan tâm, chăm sóc cho học sinh. Đảm bảo chất lượng và hiệu quả giảng

dạy.

- Tham gia các hoạt động của nhà trường và tổ chuyên môn.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được phân công.

- Chất giọng truyền cảm, ngoại hình thuyết phục.

- Có kỹ năng giao tiếp tốt.

- Có sức khỏe tốt để đáp ứng yêu cầu công việc.

III. Hồ sơ xin việc:

1. Đơn xin việc.

2. Sơ yếu lý lịch có dán ảnh, có xác nhận của địa phương (không quá 6 tháng

tính đến ngày nộp hồ sơ).

3. Các văn bằng chứng chỉ (Bản sao có chứng thực).

4.Giấy khai sinh(Sao y); Hộ khẩu (sao y); CCCD/CMND(sao y).

 5. Giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ).

IV. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 22/8/2023 đến 17 g 00 ngày 28/8/2023

https://vn.joboko.com/t%C3%ACm-vi%E1%BB%87c-l%C3%A0m-%C4%91%E1%BA%A3m+b%E1%BA%A3o+ch%E1%BA%A5t+l%C6%B0%E1%BB%A3ng

         Nơi nhận hồ sơ:  Văn phòng Trường Tiểu học Trần Cao Vân

Số 16 đường Hoàng Hoa Thám, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

Điện thoại: 0236.3821684

Liên hệ: Cô Nguyễn Thị Minh Dung (văn phòng) trong giờ hành chính.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Đăng trên Bảng và Website nhà trường;

- Lưu VT.

 Nguyễn Việt Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T11:49:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Việt Hùng<hungnv17@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T11:54:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Trần Cao Vân<thtrancaovan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T11:54:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Trần Cao Vân<thtrancaovan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!